
 

小規模多機能ホーム 

 前田の家（や～） 

 代表取締役 宮村 道枝 様 

  

 

御 礼 
 

 

 拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は消防業務に格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

 さてこのたびは感染防護服をお贈りいただきまして誠にありがとうございます。 

 大事に使用させていただきます。 

 今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 末筆ながら皆様の今後益々のご繁栄を祈念いたしまして、略儀ながら書中をもちまして御礼

申し上げます。 

敬具 

  

令和 3年 10月吉日 

    島尻消防組合消防本部 

    消防長  屋比久  学 


